

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA SANTA MARÍA DEL ORO, NAYARIT

SANTA MARIA DEL ORO, NAYARIT

ASUNTO: constancia de inexistencia

INSTITUTO DE TRASNPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PÚBLICA DEL ESTADO DE NAYARIT PRESENTE:

Por este conducto respecto al cumplimiento de lo dispuesto a la información pública fundamental contenida en el artículo 33, fracción XXVII de la Ley de Transparencia y Acceso a la información pública del Estado de Nayarit. Hago constar que en el sistema municipal para el desarrollo integral de la familia de santa María del oro, Nayarit. NO EXISTEN CONSECIONES, CONTRATOS, CONVENIOS, PERMISOS, LICENCIAS O AUTORIZACIONES OTORGADOS DE ACUERDOS CON SUS ATRIBUCIONES ESTABLECIDAS EN LA CONSTITUCION POLÍTICA DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE NAYARIT EN ESTE PERIODO.

SIN MAS AUNTO QUE TRATAR POR EL MOMENTO, LE ENVIO UN CORDIAL SALUDO.

ATENTAMENTE.

MTRA. CRUZ CRESPO PLANTILLAS
DIRECTORA DEL SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SANTA MARIA
DEL ORO, NAYARIT

SANTA MARIA DEL ORO, HAYARIT

CALLE: ZAPATA S/N COL. CENTRO SANTA MARÍA DEL ORO NAYARIT CP. 63830